1

2023 年４月 17 日

各  位

会 社 名 林兼産業株式会社

代表者名 取締役社長 中部 哲二

（コード番号 2286 東証スタンダード市場）

問合せ先 経営管理本部

総務部長 目 守正

（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

監査等委員会設置会社移行後の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 26 日開催予定の定時株主総会において承認されることを条件に監

査等委員会設置会社に移行します。(2023 年 3 月 13 日お知らせ済)

これに伴い、2023 年４月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり監査等委員会設

置会社移行後の役員の異動について内定しましたので、お知らせします。なお、本件の異動

につきましては、2023 年６月 26 日開催予定の定時株主総会の決議を経て、正式に決定さ

れる予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新 現

中部 哲二

（なかべ てつじ）
代表取締役社長 同左

三代 健造
（みしろ けんぞう）

専務取締役

経営管理本部長
同左

高田 啓吾
（たかた けいご）

取締役

飼料事業部長
同左

平野 斉
（ひらの ひとし）

取締役

食品事業部長
同左

安部 克彦
（あべ かつひこ）

取締役（非常勤）
取締役（非常勤）

食品事業部長補佐

鈴田 修二
（すずた しゅうじ）

取締役（非常勤） とこしえラボ 代表

2

氏 名 新 現

Peter John Taylor
(ピーター ジョン テイラー)

取締役（非常勤）
IconBlue 株式会社

代表取締役社長

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 現

岩村 修二
（いわむら しゅうじ）

監査等委員（社外） 社外取締役

山尾 哲之
（やまお てつゆき）

監査等委員（社外） 社外取締役

三田村 知尋
（みたむら ちひろ）

監査等委員（社外） 社外監査役

中嶋 一貴
（なかしま かずたか）

監査等委員（常勤・社外）
常任監査役

（常勤・社外監査役）

３．退任予定役員

（１）取締役

氏 名 現

牟田 実
（むた みのる）

社外取締役

宮﨑 一郎
（みやざき いちろう）

取締役

経営管理本部

経理部担当

兼品質保証部担当

（２）監査役

氏 名 現

川崎 哲彦
（かわさき てつひこ）

監査役

桑原 望
（くわはら のぞむ）

社外監査役

４．異動予定年月日

   2023 年６月 26 日

以上